
 
 

 

Parma  11/02/2022  Prot. (vedi segnatura) 
All’ALBO on line 

Alla sezione trasparenza del sito 
AI Membri della Commissione sottoindicati 

 
 

Oggetto: NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE valutazione candidature per la PROCEDURA SELEZIONE 
INTERNA per la SELEZIONE di DOCENTI ESPERTI e PERSONALE AMMINISTRATIVO per la realizzazione del programma 
operativo nazionale (PON E POC) « Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 
6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione». 
CUP: F99J21007750006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 28966 del 20/07/2021 FESR REACT EU - Digital board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell'organizzazione 

VISTO  il progetto presentato dall’IC Parma Centro per il suddetto avviso con Candidatura N. 1066576  del 
06/09/2021 

VISTO  l’AVVISO DI PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE (m_pi.AOODGEFID.REGISTRO DEI 
DECRETI DIRETTORIALI.R.0000353.26-10-2021). 

VISTA  la nota autorizzativa Prot. AOODGEFID - 0042550 del 14/10/2021 della proposta progettuale presentata da 
questo Istituto; 

VISTA   la DELIBERA del CDI N° 18 del 25/11/2021 di assunzione al bilancio dei fondi assegnati relativi al suddetto 
Avviso 

VISTA  la propria  DETERMINA DIRIGENZIALE PROT. 1450 - 10/02/2022 ‘PROCEDURA INTERNA  
  per  SELEZIONEDOCENTI ESPERTIe PERSONALE AMMINISTRATIVO  
 
CONSIDERATO 

- Il numero di domande pervenute; 
- L’urgenza di predisporre una graduatoria per rispettare i tempi del bando e consentire il lavoro delle figure 

individuate 
DISPONE 

per la verifica delle domande pervenute e l’attribuzione del relativo punteggio per le varie figure previste nell’Avvviso 
di selezione e per la successiva attribuzione di incarichi e/o contratti La nomina della COMMISSIONE come di seguito 
individuata: 

1) Dirigente Scolastico Maurizio Olivieri –Presidente,  
2) Ass. Amm.vo Giuseppe Lucchese 
3) Doc. Maria Romano– Componente; 
4) Ass. Amm.vo Rosina Schella – Componente supplente 
5) Doc. Marianna Munerotto – Componente supplente; 
6) Doc. Giovanni Cattabiani - Componente supplente; 

 
La Commissione è convocata In prima Convocazione LUNEDì 22 FEBBRAIO gennaio 2022 alle ore 10.00 

 
Il Dirigente 

 
Prof. Maurizio Olivieri 

La stampa cartacea di questo documento corrisponde a copia analogica di documento informatico, firmato digitalmente, ai sensi dell’art. 23 del 
D.Lgs 7 marzo 2005, n°2 e s.m.i.. Il documento informatico originale è stato generato ed è conservato dall’Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche vigenti. 

PRIC82700X - A62052D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001484 - 11/02/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da MAURIZIO OLIVIERI


		2022-02-11T09:46:47+0100
	MAURIZIO OLIVIERI




